
Tel.: 737 737 363, email: ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, web: www.ofsbenesov.cz, KB č.ú. 107-306140217/0100 

 
 
 
 

    OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ 
BENEŠOV 

  Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 
 

 
Zápis ze zasedání Sportovně technické komise č.6 dne 25.09.2019 

 
1. STK OFS předává k projednání DK OFS oddíly Sokol Maršovice, FK Trhový Štěpánov z důvodu 

odhlášení družstev mladší přípravky ze soutěže OP mladší přípravky. 

STK OFS navrhuje DK uložení pořádkové pokuty ve výši 1000,- Kč výše uvedeným klubům. 

2. STK OFS předává k projednání DK OFS oddíl TJ Sokol Neveklov z důvodu nedostavení se 

družstva mladší přípravky na turnaj konaný dne 21.9.2019 ve Voticích.  

3. STK OFS provedla opravy v zápisech o utkání v IS FAČR na základě omluv zaslaných oddíly 

na email OFS Benešov. 

4. STK OFS schválila žádost oddílu TJ Sokol Kondrac ohledně změny začátku hrací doby 

domácích utkání v soutěží OP st. žáci 10+1 na 11:00, hrací den zůstává sobota,  

tato změna platí od 26.9.2019. 

5. STK OFS Benešov důrazně upozorňuje oddíly na dodržování Soutěžního řádu, týkající se 

startu hráčů v příslušné věkové kategorii. STK upozorňuje, že kromě své vlastní kategorie 

mohou hráči nastoupit k mistrovskému utkání v kategorii o jednu vyšší, tedy konkrétně: 

mladší přípravka za starší přípravku 

starší přípravka za mladší žáky 

mladší žáci za starší žáky 

starší žáci za dorostence – v případě dovršení 15 let věku, může tento hráč v daném 

soutěžním ročníku nastoupit již za dospělé. Zároveň však tento hráč může ve stávajícím 

ročníku nastoupit za kategorii starších žáků a dorostu – je to vzhledem k tomu, že na 

začátku soutěžního ročníku se jednalo o hráče spadajícího do kategorie starších žáků. Před 

dovršením 15 let věku nesmí hráč nastoupit za kategorii mužů-dospělých. V případě 

porušení bude postupováno dle DŘ FAČR (možnost kontumace utkání, pokuta). 

6. STK OFS Benešov byla doplněna o jednoho člena – člen FAČR, Drnec Pavel. 

 

 

 



Tel.: 737 737 363, email: ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, web: www.ofsbenesov.cz, KB č.ú. 107-306140217/0100 

 
 
 
 

7. STK opětovně a důrazně upozorňuje na striktní dodržování hrací doby a dalších náležitostí 

uvedených ve Směrnici upravující Pravidla her mládeže v soutěžích OFS Benešov – viz. 

rozhodnutí STK OFS Benešov ze dne 28.8.2019 / zápis STK č.2. 

 

starší žáci 10+1  2x40 minut 

starší žáci 7+1  2x40 minut 

mladší žáci 7+1  2x35 minut 

starší přípravka 5+1 3x20 minut  >  

mladší přípravka 4+1  2x12 minut   

 
8. STK ukládá pokutu: 

2019211E1B0105 Teplýšovice – Pyšely/Nespeky – pokuta 100,- Kč – nedodržení hrací doby 
2019211G1A0503 Teplýšovice – Úročnice – pokuta 100,- Kč – kumulace funkcí VD=RO 
2019211G1B0502 Popovice/Velíš – Ratměřice – pokuta 100,- Kč – nedodržení hrací doby, 
kumulace funkcí RO=VD 
2019211G1A0502 Krhanice – Soběhrdy – pokuta 100,- Kč – nedodržení hrací doby 
2019211F1B0505 Vracovice – Chocerady – pokuta 100,- Kč – nedodržení hrací doby 
2019211G1C0502 Zdislavice – Kácov – pokuta 100,- Kč – nedodržení hrací doby  
2019211G1A0504 Přestavlky/Čerčany – Senohraby – pokuta 100,- Kč – označení brankáře 
2019211G1C0507 Divišov – Dolní Kralovice – pokuta 100,-  Kč – nedodržení hrací doby 
2019211F1A0501 Týnec nad Sázavou – Netvořice – pokuta 100,- Kč – nedodržení hrací doby 
 
OP mladší přípravky – pokuta 100,- Kč – nedostatečně vyplněné zápisy; nepotvrzení zápisu 
skupina B: Benešov, Čerčany/Přestavlky, Zaječice,  
skupina C: Vrchotovy Janovice, Olbramovice 
skupina D: Senohraby 
 
 
 

     Žížala Jaroslav, v.r. 
           předseda STK      

 


